2

[image: image1.png]

Совет депутатов городского округа город Чкаловск

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
22 сентября 2022 г.                                                                                                    № 73
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 25.09.2020 № 84 «Об избрании председателей, заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области»
На основании решения Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области от 25.09.2020 № 82 «Об утверждении положения о постоянных комиссиях Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области», статьи 12 Регламента Совета депутатов городского округа город Чкаловск Нижегородской области, протокола заседания постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, туризму и делам молодёжи от 20.09.2022, Совет депутатов решил:

1. Избрать председателем постоянной комиссии по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, туризму и делам молодёжи Арсентьеву Наталью Михайловну, депутата по избирательному округу № 13.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Совета депутатов

         Ф.М. Фарбер